
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa obiektu stadionu sportowego w Myszyńcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myszyniec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668284

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 60

1.4.2.) Miejscowość: Myszyniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-430

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 297721141

1.4.8.) Numer faksu: 297721141

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@myszyniec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00302401

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00292184

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
2.1. Aktualny certyfikat World Atletics (Product Certicate) dla oferowanej nawierzchni o wymaganej grubości na bieżnię;
2.2. Certyfikat World Atletics (dawniej IAAF) Class 1 dla obiektów wykonanych w Europie z oferowanego systemu
nawierzchniowego zgodnego z żądaną grubością nawierzchni bieżni;
2.3. Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z regulacjami World Atletics, wydany w celu uzyskania certyfikatu
produktowego World Athletics, potwierdzający określone i wymagane przez World Atletics parametry, oraz raport z badań
niezależnego laboratorium potwierdzającego pozostałe parametry (patrz: parametry w Zestawieniu wymagań dla
nawierzchni poliuretanowej typu sandwich, Załącznik nr 1B do SWZ, projekt wykonawczy – aktualizacja, s.8) 
2.4. Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 lub równoważną potwierdzający pozostałe
niewyszczególnione powyżej cechy (patrz: parametry w Zestawieniu wymagań dla nawierzchni poliuretanowej typu
sandwich, Załącznik nr 1B do SWZ, projekt wykonawczy – aktualizacja, s.8) 
2.5. Atest Higieniczny PZH lub równoważny dot. nawierzchni;
2.6. Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez niezależne akredytowane
laboratorium potwierdzające wymagane minimalne zawartości metali ciężkich dot. nawierzchni;
2.7. Karta Techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie
wyspecyfikowanych wymagań technologicznych. 
2.8. Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danym zadaniu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00302401/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji. 
2.9. Aktualny dokument potwierdzający wdrożenie przez producenta nawierzchni polityki zarządzania jakością – EN ISO
9001 lub równoważnej;
2.10. Kompletny raport z badań nawierzchni na zawartość WWA, wykonany przez niezależne akredytowane laboratorium;
2.11. Aktualny dokument potwierdzający wyniki badań na trwałość wyrobu- nawierzchni na działanie mrozu
(mrozoodporność).

Po zmianie: 
2.1. Aktualny certyfikat World Atletics (Product Certicate) dla oferowanej nawierzchni o wymaganej grubości na bieżnię;
2.2. Certyfikat World Atletics (dawniej IAAF) Class 1 dla obiektów wykonanych z oferowanego systemu nawierzchniowego
zgodnego z żądaną grubością nawierzchni bieżni;
2.3. Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z regulacjami World Atletics, wydany w celu uzyskania certyfikatu
produktowego World Athletics, potwierdzający określone i wymagane przez World Atletics parametry, oraz raport z badań
niezależnego laboratorium potwierdzającego pozostałe parametry (patrz: parametry w Zestawieniu wymagań dla
nawierzchni poliuretanowej typu sandwich, Załącznik nr 1B do SWZ, projekt wykonawczy – aktualizacja, s.8) 
2.4. Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 lub równoważną potwierdzający pozostałe
niewyszczególnione powyżej cechy (patrz: parametry w Zestawieniu wymagań dla nawierzchni poliuretanowej typu
sandwich, Załącznik nr 1B do SWZ, projekt wykonawczy – aktualizacja, s.8) 
2.5. Atest Higieniczny PZH lub równoważny dot. nawierzchni;
2.6. Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez niezależne akredytowane
laboratorium potwierdzające wymagane minimalne zawartości metali ciężkich dot. nawierzchni;
2.7. Karta Techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie
wyspecyfikowanych wymagań technologicznych. 
2.8. Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danym zadaniu
wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji. 
2.9. Aktualny dokument potwierdzający wdrożenie przez producenta nawierzchni polityki zarządzania jakością – EN ISO
9001 lub równoważnej;
2.10. Kompletny raport z badań nawierzchni na zawartość WWA, wykonany przez niezależne akredytowane laboratorium;
2.11. Aktualny dokument potwierdzający wyniki badań na trwałość wyrobu- nawierzchni na działanie mrozu
(mrozoodporność).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
2.1. Aktualny certyfikat World Atletics (Product Certicate) dla oferowanej nawierzchni o wymaganej grubości na bieżnię;
2.2. Certyfikat World Atletics (dawniej IAAF) Class 1 dla obiektów wykonanych w Europie z oferowanego systemu
nawierzchniowego zgodnego z żądaną grubością nawierzchni bieżni;
2.3. Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z regulacjami World Atletics, wydany w celu uzyskania certyfikatu
produktowego World Athletics, potwierdzający określone i wymagane przez World Atletics parametry, oraz raport z badań
niezależnego laboratorium potwierdzającego pozostałe parametry (patrz: parametry w Zestawieniu wymagań dla
nawierzchni poliuretanowej typu sandwich, Załącznik nr 1B do SWZ, projekt wykonawczy – aktualizacja, s.8) 
2.4. Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 lub równoważną potwierdzający pozostałe
niewyszczególnione powyżej cechy (patrz: parametry w Zestawieniu wymagań dla nawierzchni poliuretanowej typu
sandwich, Załącznik nr 1B do SWZ, projekt wykonawczy – aktualizacja, s.8) 
2.5. Atest Higieniczny PZH lub równoważny dot. nawierzchni;
2.6. Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez niezależne akredytowane
laboratorium potwierdzające wymagane minimalne zawartości metali ciężkich dot. nawierzchni;
2.7. Karta Techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie
wyspecyfikowanych wymagań technologicznych. 
2.8. Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danym zadaniu
wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji. 
2.9. Aktualny dokument potwierdzający wdrożenie przez producenta nawierzchni polityki zarządzania jakością – EN ISO
9001 lub równoważnej;
2.10. Kompletny raport z badań nawierzchni na zawartość WWA, wykonany przez niezależne akredytowane laboratorium;
2.11. Aktualny dokument potwierdzający wyniki badań na trwałość wyrobu- nawierzchni na działanie mrozu
(mrozoodporność).

Po zmianie: 
2.1. Aktualny certyfikat World Atletics (Product Certicate) dla oferowanej nawierzchni o wymaganej grubości na bieżnię;
2.2. Certyfikat World Atletics (dawniej IAAF) Class 1 dla obiektów wykonanych z oferowanego systemu nawierzchniowego
zgodnego z żądaną grubością nawierzchni bieżni;
2.3. Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z regulacjami World Atletics, wydany w celu uzyskania certyfikatu
produktowego World Athletics, potwierdzający określone i wymagane przez World Atletics parametry, oraz raport z badań
niezależnego laboratorium potwierdzającego pozostałe parametry (patrz: parametry w Zestawieniu wymagań dla
nawierzchni poliuretanowej typu sandwich, Załącznik nr 1B do SWZ, projekt wykonawczy – aktualizacja, s.8) 
2.4. Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 lub równoważną potwierdzający pozostałe

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00302401/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niewyszczególnione powyżej cechy (patrz: parametry w Zestawieniu wymagań dla nawierzchni poliuretanowej typu
sandwich, Załącznik nr 1B do SWZ, projekt wykonawczy – aktualizacja, s.8) 
2.5. Atest Higieniczny PZH lub równoważny dot. nawierzchni;
2.6. Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez niezależne akredytowane
laboratorium potwierdzające wymagane minimalne zawartości metali ciężkich dot. nawierzchni;
2.7. Karta Techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie
wyspecyfikowanych wymagań technologicznych. 
2.8. Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danym zadaniu
wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji. 
2.9. Aktualny dokument potwierdzający wdrożenie przez producenta nawierzchni polityki zarządzania jakością – EN ISO
9001 lub równoważnej;
2.10. Kompletny raport z badań nawierzchni na zawartość WWA, wykonany przez niezależne akredytowane laboratorium;
2.11. Aktualny dokument potwierdzający wyniki badań na trwałość wyrobu- nawierzchni na działanie mrozu
(mrozoodporność).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00302401/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa obiektu stadionu sportowego w Myszyńcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myszyniec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668284
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 60
	1.4.2.) Miejscowość: Myszyniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-430
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 297721141
	1.4.8.) Numer faksu: 297721141
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@myszyniec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00302401
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00292184
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



